АДМ ИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩ ЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с распоряжением Губернатора Ульяновской области о
25.04.2019 № 288-р «О некоторых мерах по защите прав потребителей
муниципальных образованиях Ульяновской области»:

1. Назначить ответственных за реализацию на территори
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской облает
мероприятий по защите прав потребителей:

за организационно-техническое обеспечение мероприятий по защите пра
потребителей - Проданову Елену Викторовну, начальника отдел
экономического мониторинга, прогнозирования, планирования и развита
предпринимательства Администрации муниципального образовали
«Радищевский район» Ульяновской области;

за консультирование граждан по вопросам защиты прав потребителе!
обращение в суды в защиту прав потребителей (неопределенного круг
потребителей) - Гусева Александра Владимировича, начальника отдел
правового обеспечения Администрации муниципального образовани
«Радищевский район» Ульяновской области;

за информационное обеспечение мероприятий по защите пра
потребителей - Орлова Валерия Михайловича, начальника отдел
информатизации, административной реформы и защиты информаци
Администрации муниципального образования «Радищевский район
Ульяновской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администраци:
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области о
15.07.2019 № 115-р «О назначении ответственного».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

р.п. Радищеве»

О назначении ответственных лиц

Глава Администрации А.В.Белотело]

проекта постановления (распоряжения)
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

О назначении ответственных лиц
(заголовок к тексту)

Проект внесён: 08.11.2024 г. отделом экономического мониторинга, прогнозировани
планирования и развития предпринимательства А лминистряттии

(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование Подпись Расшифровка
поступ
ления

согласо
вания

должности * подписи

№ А
' t l o

iCrf Первый заместитель Главы
Администрации А.А.Кутлахметов

2 -2 -XV
L5Xu?

йЛ,Ц Руководитель аппарата
O h

С.В.Кичигин

}£. п
/! 1 ЬО

iS  Н
f X . ' V o

Начальник отдела правового
обеспечения ( I t  S ' ,

А.В.Гусев

А  //_
! & Ц  StO

Начальник отдела экономического
мониторинга, прогнозирования,
планирования и развития
предпринимательства

Е.В.Проданова

*Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Колесова М.Н. -  ведущий специалист по зарплате, охране труда, инвестициям
развитию предпринимательства. 2-12-75_______

(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: зашита прав потребителей

ЛИСТ РАССЫЛКИ

тостановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № от /L

О назначении ответственных лиц

Адресат
(Ф.И.О., должность, юридическое

лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по

СЭДу**
Почтовый адрес

руководитель аппарата 1

Травовой отдел 1 pravotdel.rad@mail.ru
Зтдел экономического мониторинга 1 rad-ehkonom@yandex.ru
Зтдел информатизации """.....I ovm89@inbox.ru

Всего подлежит рассылке 4 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 3 экз..
Зеестр составила: Колесова М.Н.

Передано в рассылку //-

Документ поступил на регистрацию_
(дата, по?

/ / . 2024 г. в /ё> час. ОЮ

’■ Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
:* В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

mailto:pravotdel.rad@mail.ru
mailto:rad-ehkonom@yandex.ru
mailto:ovm89@inbox.ru